ИЯ

г а

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М .оУ. Ло2Ч*. № SX5~
Ола .

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского
муниципального округа Магаданской области от 22.12.2023 № 1120 «Об

утверждении адресного перечня типов многоквартирных домов и
минимального перечня услуг и работ, на содержание общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491
«Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном
доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в
случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и
ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества
и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,
от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для
обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном
доме, и порядке их оказания и выполнения», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской
области», принятым решением Собрания представителей Ольского городского
округа от 28.11.2022 № 139-РН, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
«Ольский городской округ», утвержденным решением Собрания
представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от
20.04.2016 № 119-РН, принимая во внимание протест прокуратуры Ольского
района от 26.06.2024 № 07-03-2024, Администрация Ольского
муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Внести изменения в постановление Администрации Ольского
муниципального округа Магаданской области от 22.12.2023 № 1120 «Об
утверждении адресного перечня типов многоквартирных домов и
минимального перечня услуг и работ, на содержание общего имущества
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,
исключив приложения № 2-4 к постановлению. ✓

2. Управлению муниципальным имуществом Администрации Ольского
муниципального округа Магаданской области (И.В. Гретченко) довести
настоящее постановление до сведения организаций, осуществляющих
управление многоквартирными домами на территории муниципального
образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. ~ .

Глава Ольского муниципального округа
Магаданской области - И.А. Ерисова